
 
 

 1 

 
Výpis z usnesení Rady města Lanškroun č. 25 ze dne 31.10.2022 

 

USNESENÍ č. 481/RM/2022 Výměna bytu v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun rozhodla nevyhovět žádosti žadatelky o výměnu bytu  v Domě 

s pečovatelskou službou, B.Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.10.2022  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
 

USNESENÍ č. 482/RM/2022 Žádost o snížení nájemného 

 
Rada města Lanškroun schvaluje snížení nájemného v bytě Hradební 247, Lanškroun s tím, že 

uzavřená místnost bude sloužit potřebám města Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.10.2022  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
 

USNESENÍ č. 483/RM/2022 Poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanškroun v částkách do 
50.000 Kč na sociální oblast v roce 2022-burza filantropie 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace v částkách do 50.000 Kč dle Dotačního 

programu „Podpora poskytování sociálních služeb a služeb souvisejících“ - Burza filantropie a o 

uzavření příslušné veřejnoprávní smluvy s příjemcem dotace dle přílohy pro Péče o duševní zdraví, 

z.s., Bělehradská 389, Pardubice, IČO: 64242218. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
 

USNESENÍ č. 484/RM/2022 Poskytnutí dotace z rozpočtu města Lanškroun v částkách do 
50.000 Kč na sociální oblast v roce 2022- burza filantropie 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí daru v částkách do 50.000 Kč dle Dotačního programu 

„Podpora poskytování sociálních služeb a služeb souvisejících“ - Burza filantropie a o uzavření 

příslušné veřejnoprávní smluvy s příjemcem daru dle přílohy pro Rodinné centrum Srdíčko, z.s., 

Mistra Jaroslava Kociána 53, Ústí nad Orlicí, IČO: 27052982. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 485/RM/2022 Udělení souhlasu k přijetí daru SOSLA Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun souhlasí v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a 

na základě § 27 odst. 5 písm. b) zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, s přijetím účelově určeného věcného daru dle darovací 

smlouvy v příloze, ředitelem příspěvkové organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, 

Lanškroun, IČO: 75081849, Ing. Milanem Minářem. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.10.2022  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
 

USNESENÍ č. 486/RM/2022 Souhlas s prodejem neupotřebitelného drobného 
dlouhodobého majetku Sociálních služeb Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s prodejem neupotřebitelného drobného dlouhodobého majetku 

Sociálních služeb Lanškroun, Janáčkova 1003, Lanškroun, IČO: 75081849. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.10.2022  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru 
 

USNESENÍ č. 487/RM/2022 Návrh na vyslovení souhlasu se zastavením exekuce 

 
Rada města Lanškroun souhlasí se zastavením exekuce č.j. 193 EX 510/16 vedené u Exekutorského 

úřadu Znojmo, soudní exekutorkou JUDr. Evou Koutníkovou, proti povinnému pro částku 2.364 Kč 

s příslušenstvím. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2022  
Pověřen: Mgr. Petra Langrová, vedoucí oddělení OPP 
 

USNESENÍ č. 488/RM/2022 Určení zastupitele spolupracujícího s pořizovatelem při 
pokračování pořizování Změny č. 2 územního plánu Lanškroun 
zkráceným postupem 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města určit dle ustanovení § 6 odstavce 5 písmena 

f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, 

(dále jen „stavební zákon“), ve vazbě na ustanovení § 53 odstavce 1 stavebního zákona starostu 

města Lanškroun Mgr. Radima Vetchého jako určeného zastupitele, který bude spolupracovat 

s pořizovatelem při pokračování pořizování Změny č. 2 územního plánu Lanškroun zkráceným 

postupem. 

Ke kontrole: 

Termín: 16.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Martinec, vedoucí odboru OSÚ 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 489/RM/2022 Návrh uzavření smluv s oprávněnými osobami - zapojení 
oprávněných osob (výkupem odpadů) do obecního systému 
nakládání s komunálními a dalšími odpady 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření smluv s oprávněnými osobami o zapojení oprávněných 

osob do obecního systému nakládání s odpady s Michalem Pirklem, Luková 75, Luková, IČO: 

69139440, Františkem Marešem, Třešňovecká 285, Lanškroun, IČO: 07008911 a EKO systémem - US, 

spol. s r.o., Nádražní 400, Lanškroun, IČO: 25294741. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru OŽP 
 

USNESENÍ č. 490/RM/2022 Obecně závazná vyhláška č. 2/2022, o stanovení obecního 
systému odpaodvého hospodářství 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2022, 

o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.12.2022  
Pověřen: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru OŽP 
 

USNESENÍ č. 491/RM/2022 Žádost o zřízení vyhrazeného parkování v ul. Nádražní 

 
Rada města Lanškroun rozhodla nesouhlasit se zvláštním užíváním místní komunikace v ul. Nádražní 

před domem čp. 180 v Lanškrouně na pozemkové parcele č. 3668/21 v k. ú. Lanškroun, z důvodu 

zřízení jednoho vyhrazeného parkování dle § 25 odst. 6 písm. c) bod 4, zákona č. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, pro společnost b-sticks s.r.o., U družstva 

Život 843/2, Praha 4, IČO: 28961307.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.11.2022  
Pověřen: Tomáš Pavelka, vedoucí odboru ODSH 
 

USNESENÍ č. 492/RM/2022 Žádost o umístění dopravního značení „Zákaz stání“ v ul. 
Česká 

 
Rada města Lanškroun rozhodla neumístit dopravní značení B29 „Zákaz stání“ v ul. Česká na 

pozemkových parcelách č. 3677/20 a 3677/19 vše v k. ú. Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.11.2022  
Pověřen: Tomáš Pavelka, vedoucí odboru ODSH 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 493/RM/2022 Žádost o umístění zpomalovacích prahů v Dolním Třešňovci 

 
Rada města Lanškroun rozhodla neumístit zpomalovací prahy na místní komunikaci na pozemkové 

parcele č. 3214 v katastrálním území Dolní Třešňovec. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.11.2022  
Pověřen: Tomáš Pavelka, vedoucí odboru ODSH 
 

USNESENÍ č. 494/RM/2022 Žádost o schválení operačního plánu zimní údržby pro období 
2022/2023 

 
Rada města Lanškroun schvaluje operační plán zimní údržby pro období 2022/2023 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.11.2022  
Pověřen: Tomáš Pavelka, vedoucí odboru ODSH 
 

USNESENÍ č. 495/RM/2022 Rozpočtové opatření č. 71 

 
Rada města Lanškroun schvaluje rozpočtové opatření č. 71 k rozpočtu města Lanškroun na rok 2022 

dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 

USNESENÍ č. 496/RM/2022 Rozpočtové  opatření č. 72 - 79 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtová opatření č. 72 až 79 k 

rozpočtu města Lanškroun na rok 2022 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 08.11.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 

USNESENÍ č. 497/RM/2022 DDM - souhlas s žádostí do OP JAK 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s tím, aby Dům dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, Vančurova 46, 

IČO: 72079878, podal žádost o dotaci v OP JAK na projekt s názvem Šance pro vás volný čas II s 

realizací od 01.09.2022. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 498/RM/2022 Jednání sportovní komise ze dne 17.10.2022 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace z rozpočtu města 

Lanškroun na podporu sportovní činnosti s mládeží do 20 let - finanční odměny trenérům pracujícím s 

mládeží do 20 let v soutěžním roce 2022-2023 tímto způsobem: 

FO Lanškroun, z.s.   75.000 Kč 

HK Lanškroun, z.s.    13.000 Kč 

Volejbalový oddíl TJ Lanškroun, z.s. 78.000 Kč 

TJ Lanškroun, z.s. - stolní tenis  52.000 Kč 

TJ Lanškroun, z.s. - florbal  26.000 Kč 

TJ Lanškroun, z.s. - jachting  52.000 Kč 

TJ Lanškroun, z.s. - hokej             104.000 Kč 

Ke kontrole: 

Termín: 07.11.2022  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
 

USNESENÍ č. 499/RM/2022 Žádost o přidělení služebního bytu pro zaměstnance 
společnosti Technické služby Lanškroun s. r. .o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout byt č. 1 v domě čp. 65, ulice Dobrovského, Lanškroun, 

za měsíční nájemné ve výši 6.546 Kč. Rada města Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového 

podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít se žadatelem nájemní smlouvu na pronájem výše uvedeného bytu 

po dobu trvání pracovního poměru ve společnosti Technické služby Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, 

Lanškroun, IČO: 25951459. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 500/RM/2022 Žádost o přidělení městského bytu 

 
Rada města Lanškroun rozhodla žádosti čj. MULA 27137/2022 ze dne 21.09.2022 o přidělení 

městského bytu nevyhovět. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 501/RM/2022 Žádost o přidělení městského bytu 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout byt č. 6 v domě čp. 234, ulice Horova, Lanškroun 

za měsíční nájemné ve výši 6.183 Kč. Rada města Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového 

podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít se žadatelkou nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců.   

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 502/RM/2022 Žádost o přestěhování do většího bytu 

 
Rada města Lanškroun rozhodla žádosti čj. MULA 27564/2022 ze dne 26.9.2022 o přidělení 

městského bytu nevyhovět. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 503/RM/2022 Žádost o přestěhování z důvodu opravy bytu 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout na základě podnětu Městského bytového podniku 

Lanškroun s. r. o., byt č. 6 v domě čp. 181, Lidická ulice, Lanškroun, za měsíční nájemné ve výši 

5.784 Kč. Rada města Lanškroun ukládá jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 

uzavřít s nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 504/RM/2022 Ukončení zkušebního provozu temperování haly Bóži 
Modrého v Lanškrouně 

 
Rada města Lanškroun bere na vědomí oznámení TS Lanškroun s.r.o. o ukončení zkušebního provozu 

temperace na zimním stadionu v Lanškrouně. Rada města Lanškroun rozhodla vést řešenou službu 

jako službu nadstandardní a zavést do ceníku pronájmu HBM částky vypočtené zkušebním provozem 

a to nejdéle do 31.12.2022. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 505/RM/2022 Smlouva o dodávce tepla pro objekty v majetku města 

 
Rada města Lanškroun schvaluje "Cenové ujednání pro rok 2023 pro kotelnu: J.M.Marků 5, 

J.M.Marků 8, J.M.Marků 12, B.Němcové 124, 28.října 202, SDH Dolní Třešňovec 24" s platností od 

01.01.2023 v rozsahu dle přílohy. Rada města Lanškroun pověřuje starostu města podpisem nového 

cenového ujednání. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.04.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 506/RM/2022 Souhlas s kanalizační přípojkou - ulice Lidická 

 
Rada města Lanškroun souhlasí na základě žádosti čj. MULA 29320/2022 ze dne 14.10.2022 

s umístěním kanalizačního potrubí do pozemku města ppč. 3799/2 v obci a k. ú. Lanškroun dle žádosti 

s tím, že tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 507/RM/2022 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - připojení nového 
odběrného místa  v Dolním Třešňovci 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s uložením distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 

278/2 a ppč. 273/1, obě v obci Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec dle přílohy. Rada města Lanškroun 

rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 

874/8, Děčín, IČO: 24729035 do pozemků v majetku města ppč. 278/2 a ppč. 273/1, obě v obci 

Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec dle situace v příloze a v souladu se smlouvou o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. SoBS-VB 46466/IV-12-2025229/UO. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 508/RM/2022 Pronájem zahrádky u domu čp. 752 v Havlíčkově ulici 

 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout pozemky v majetku města část ppč. 2036/13 a část ppč. 

2036/18 o celkové výměře 100 m2 v obci a k. ú. Lanškroun dle přílohy na dobu neurčitou za roční 

nájemné ve výši 200 Kč.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 509/RM/2022 Výpůjčka - Český rybářský svaz 

 
Rada města Lanškroun rozhodla svěřit do výpůjčky zapsanému spolku Český rybářský svaz, z. s., 

Rybniční 14, Lanškroun, IČO: 13586297 pozemky v majetku města část ppč. 944/2, část ppč. 3715 a 

část ppč. 956/5 vše v obci a k. ú. Lanškroun o celkové výměře cca 1 000 m2 dle přílohy na dobu 

neurčitou.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 510/RM/2022 Prodej pozemku v lokalitě Obora 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města neprodávat pozemek v majetku města ppč. 

8680/1 – trvalý travní porost o výměře 279 m2 v obci a k. ú. Lanškroun z důvodu zamezení přístupu 

k ostatním nemovitostem v lokalitě Obora. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 511/RM/2022 Architektonická soutěž - Hasičská zbrojnice jednotky sboru 
dobrovolných hasičů v Lanškrouně 

 
Rada města Lanškroun bere na vědomí protokol o průběhu architektonické soutěže "Hasičská 

zbrojnice jednotky sboru dobrovolných hasičů v Lanškrouně". Rada města Lanškroun rozhodla o 

výběru nejvhodnějšího návrhu, který předložilo sdružení subjektů UYO architekti s.r.o., Langrova 

2799/36, Šumperk, IČO: 07661444 a Ing. arch. Kamil Zezula, Vřesové 3454, Frýdek, Frýdek-Místek, 

IČO: 12093271.    

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 512/RM/2022 Dodatek č. 3 ke Smlouvě na provádění komunálních služeb 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít dodatek č. 3 ke Smlouvě na provádění komunálních služeb 

čj. MULA 30340/2022 se společností Technické služby Lanškroun, s.r.o., Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 

25951459. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 513/RM/2022 Jmenování nové Pracovní skupiny pro regeneraci městské 
památkové zóny Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun jmenuje novou Pracovní skupinu pro regeneraci MPZ Lanškroun v tomto 

složení: Radim Vetchý – předseda, Dita Hálová, Pavel Bartas, Marie Heinrichová, Tomáš Slonka, 

Zbigniew J. Czendlik a Andrea Hrubecká. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 

USNESENÍ č. 514/RM/2022 Program regenerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón - výběr akcí do Anketního 
dotazníku na rok 2023 

 
Rada města Lanškroun doporučuje zastupitelstvu města schválit zařazení navrhovaných akcí do 

Anketního dotazníku k Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 

památkových zón na rok 2023. Jedná se o tyto akce: 

 obnovení části sklepních prostor budovy zámku čp. 1, nemovité kulturní památky r.č. 

15933/6-3965  

 sanace budovy radnice čp. 5 nemovité kulturní památky r.č.17937/6-3972 

 obnova střechy včetně výměny krytiny budovy gymnázia čp. 113, nemovité kulturní památky 

r.č. 12365/6-5596 

 obnova fasády budovy gymnázia čp. 113, nemovité kulturní památky r.č. 12365/6-5596 

 obnova schodiště v budově gymnázia čp. 113, nemovité kulturní památce r.č. 12365/6-5596. 

Ke kontrole: 

Termín: 04.11.2022  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 515/RM/2022 Souhlas s rekonstrukcí bytu v domě č.p. 228, Žižkova ulice, 
563 01 Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun bere na vědomí záměr Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., 

Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25953036 provést kompletní rekonstrukci bytu č. 4 o velikosti 2 + 1 

s rozměrem 56,42 m2 v domě č. p. 228, Žižkova ulice, Lanškroun. Rada města Lanškroun schvaluje 

v souladu s čl. V. příkazní smlouvy čj. MULA 32017/2014 ze dne 01.10.2014, ve znění pozdějšího 

dodatku, záměr společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o., Nádražní 33, Lanškroun, 

IČO: 25953036 provést kompletní rekonstrukci bytu č. 4 velikosti 2 + 1 s rozměrem 56,42 m2 v domě 

čp. 228, Žižkova ulice, Lanškroun a stanovuje částku 670.000 Kč bez DPH jako finanční limit pro 

použití finančních prostředků v rámci hospodářské činnosti města. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.10.2022  
Pověřen: David Jirges, jednatel MBP Lanškroun 
 

USNESENÍ č. 516/RM/2022 Zahraniční služební cesta do partnerského města Castiglione 
in Teverina. 

 
Rada města Lanškroun schvaluje zahraniční služební cestu do partnerského města Castiglione in 

Teverina ve složení delegace: 

Stanislav Popelář  

Vítězslav Seidl 

Mgr. Radim Vetchý 

Mgr. Lenka Ševčíková, Ph.D. 

Ke kontrole: 

Termín: 01.11.2022  
Pověřen: Bc. Tereza Juřinová, vedoucí oddělení OCRVI 
 

USNESENÍ č. 517/RM/2022 Smlouva o poskytování služeb dotačního managementu - Z+M 
Parner 

 
Rada města Lanškroun souhlasí s uzavřením smlouvy o poskytování služeb dotačního managementu 

společností Z+M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, Ostrava, IČO: 26843935. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
 
 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 518/RM/2022 Žádost o poskytnutí dotace 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 4.000 Kč na výdaje spojené s úhradou 

startovného na MS v kulturistice a o uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 

USNESENÍ č. 519/RM/2022 Interpelace členů rady města 

 
Rada města Lanškroun bere na vědomí připomínky a podněty členů rady města. Rada města 

Lanškroun pověřuje Ing. Josefa Fuchse, MBA a Hynka Brýdla zastupováním města při mediaci sporu o 

určení povinnosti odstranit vady díla na stavbě kulturního centra L´Art a zaplacení smluvní pokuty se 

společností OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, Brno, IČO: 46342796 a schvaluje jejich služební cestu 

na jednání u mediátora dne 02.11.2022 v Praze. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.11.2022  
Pověřen: Ing. Radka Ondriášová, tajemnice městského úřadu 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r  
starosta města   ...................................................... 
 
 
Mgr. Oldřich Strnad v.r.      
místostarosta města   ...................................................... 
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města   ...................................................... 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 


